vos ab oī fratre iordinate abulāte / scz ab oī infideli.  
**S**ecundū ausamētū. q̄ null⁹ xpian⁹ māducet azima  
eoꝝ: nec cū eis ūnicet ī mēsa. balneo . aut medi  
cina. aut sinagoga aut ritu eoꝝ. sic dicit cañ. xxviiij. q.  
j. c. null⁹. null⁹ eoꝝ q̄ sūt ī sacro ordie ostituti / aut lai  
c⁹: azia eoꝝ māducat: aut cū eis ūnicz: aut aliquē eoꝝ  
ī ifirmitatib⁹ suis vocet: aut medicinā ab eis p̄cipiat.  
aut cū eis ī balneo lauet. **A**ddit ter. penā. si vero ḡl-  
q̄z hec fecerit. si cleric⁹ ē: deponat. si laic⁹ vō: exēcōice  
tur. **W**illō. p̄mā p̄tē itelligit extra necellitatē q̄a ī necel  
fitate azia eoꝝ p̄t̄ emi & om̄edi. **H**ic nec xpian⁹ ūme  
dat v̄l bibat cū iudeis. dicit. c. sequēs eadē cā & q̄stio  
ne. **D**ēs deinceps cleric⁹ ūue laici. iudōꝝ ūuiua uiter. t.  
nec eos ad ūuiuiū ḡl q̄z accipiat. q̄a cū apud xpianos  
iudei ūib⁹. cib⁹ ūo vtant̄ : idignū atq; sacrilegū ē: eo  
rū cibos a xpiamis sumi. cū ea q̄ apostolo p̄mittēt̄ nos  
sumim⁹: ab illis iudicent̄ ūūda: ac sic infeiores inci-  
piāt eē xpiam q̄z iudei. si nos q̄ ab illis apponūt̄ utam̄  
illi vero a nobis oblata contemnāt. **I**dem iuditiūz est  
de gentilib⁹. **P**redicatorib⁹ tū pagan⁹ ad p̄dicandū  
missis. seruata tēpoꝝ q̄litate. iuxta canonicas s̄xiones  
cibis appositis vesci licet. : cum modestia & grāz actōe  
**P**ro illo est clemēs . iii. iii. c. q̄z sit laudabile . extra de  
iude. & sarracenis. **R**ōem dat glo. **A**lias non possunt  
lucrari . quos vt domīn⁹ lucraret̄ locut⁹ est cum eis  
& ūmedit que apposita fuerunt. dummodo non fuerūt  
yđolis immolata. **H**ic & collocutio etiam commūnib⁹  
hominibus admittitur non conuictus ad eos lucran-  
dum **D**icit glosa. nec tantum immīmet periculum ī col-  
loquio: quantum ī conuiuio & p̄tractōne t̄pis & cibi  
& pot⁹ alteratōe. **H**ic de p̄dicatorib⁹ dicit canon . xi  
q. iii. **A**d mensam quippe paganorum si volueritis ire .  
eos conuertendo fine vlla prohibitione permittimus .  
Et sunt verba Crisostomi supra epistolam ad eb̄eos .

beāt⁹ etiā pau. p̄ma ad corīth⁹. r. Casus dat duos q̄bz  
 licuit ydolotica ḡmedere. Primi⁹ q̄n nesciebat ydolis  
 īmolatū. Sed q̄n p̄rī⁹ ex h̄ n̄ scādalisat. sicut dicit te  
 xt⁹. oīa mīhi licēt / h̄ nō oīa expediūt. oīa mīhi licēt: sed  
 nō oīa edificat. nemo qd̄ suū est qrat / h̄ qd̄ alteri⁹. om  
 ne qd̄ ī macello venit māducate / mīhil ītrogātes p̄pt  
 osciam. dñi est terra et plenitudo ei⁹. si q̄s vocat vos ī  
 fideliū ad cenā: et vultis ire / oīne qd̄ vob appomit mā  
 ducate / mīhil ītrogātes p̄pt osciam. Si q̄s aut̄ dixerit  
 hoc īmolatuz est ydolis / nolite māducare p̄pt illuz qui  
 iudicauit / et ppter osciam sez alteri⁹. dicit glo. ne cre  
 dat te ḡmedere sub veneratōe ydoli: et gloriēt ī sua  
 sup̄stitione. nō q̄ eibz fit īmūd⁹. Et lic⁹ d̄ra fuit ī p̄mi  
 tua cecia. īt omūione gētiliū et iudoz: q̄r iudei discer  
 nūt cibos. gētiles nō. hodie tū dicit glo. c. q̄z fit lauda  
 bilis. et isti et illi discernūt cibos n̄ros. iō nō oīicam⁹  
 eis ī mēsa: nec ip̄i nobis / mīsi mō dicto. Vñ sanctius ē  
 mori / q̄z cū veneratōne ydoli ydolotico vesci. dicit be  
 at⁹ aug. ī de bono diuigali. et assūmit canon. p̄xvij. q.  
 iij. c. sicut sāctius. Cōstitut⁹ tū ī sumā necessitate dicit  
 glo. cū exēratōe ydoli posset q̄s vesci d̄ ydoloticiis. q̄r  
 necessitas legē nō habz. de conse. di. j. sicut et p̄pt ne  
 cessitatē famis licitū est auferre aliena. homicidiū om̄it  
 tere. et carnes cōmedere ī q̄drageſima. Etiā dicit hallo  
 cis om̄umio īt dicit: q̄r oīnter nichil habēt mīsi v̄suras  
 et lāgūmē paupz quē tenēt refūdere. p̄om̄o ež aut̄ so  
 ciatē oīsumūt. vñ mī⁹ potētes reddūt ad restituēduz